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Liite Sivistys- ja kulttuurilautakunta 18.1.2022

Ehdotukset Vuoden kulttuuriteko 2021 -palkinnon saajiksi

Tampereen Raitiotie Oy ja Frei Zimmer Oy: Ratikan taide
Perustelut: Ratikan taidekokonaisuus on toteutettu laadukkaasti ja kekseliäästi. Ihmisten arkeen
tuotu taide on aidosti demokraattista ja saavutettavaa - myös pandemian aikana. Kokonaisuus kattaa
46 taideprojektia, joiden toteutukseen on tähän mennessä osallistunut 81 taiteilijaa. Ratikan taiteen
päämääränä on luoda laadukas ja ympäristön viihtyisyyttä parantava kokonaisuus sekä raitiotien
rakentamisen että Ratikan liikennöinnin aikana. Viihtyisä joukkoliikenneympäristö kannustaa ihmisiä
käyttämään kestäviä kulkumuotoja.

Tampere-talo oy ja yhteistyökumppanit: Tampereen kirjafestarit
Perustelut: Tampereen kirjafestarit toi kaivatun korkean profiilin kirjallisuustapahtuman
Tampereelle. Tapahtuma juhlisti joulukuussa kotimaista kirjallisuutta, sanataidetta ja lausuntaa,
faktaa ja fiktiota yli 250:n ohjelmanumeron voimin. Mukaan mahtui kirjailijahaastatteluja,
paneeleita, puheenvuoroja ja luentoja, poikkitaiteellisia live-esityksiä, klubeja ja cosplay-taidetta.
Osana tapahtumaa järjestettiin messut, joilla oli mukana noin sata näytteilleasettajaa. Tapahtuma toi
kirjallisuutta ja siihen liittyviä ilmiöitä esiin raikkaalla tavalla aikana, jolloin kotioloissa kulutettava
kulttuurin rooli on korostunut entisestään.

Steampunk Tampere ry: Tampere Steampunk Festival
Perustelut: Tampere Steampunk Festival on uusi ja virkistävä monitaiteinen kokonaisuus, joka
yhdistää Tampereen historiaa ja erilaisia taiteen lajeja oivaltavalla tavalla ottaen huomioon erilaiset
yleisöt lapsiperheistä aikuisiin. Finlaysonin alueella syyskuussa ensimmäistä kertaa järjestetty
festivaali loi tehdasalueelle mielikuvitusta kutkuttavan ja inspiroivan kattauksen kirjallisuutta,
esittävää taidetta, musiikkia, historiaa, pelejä, työpajoja ja markkinahumua romantisoidun 1800-
luvun teollisen vallankumouksen hengessä. Steampunk, eli suomeksi höyrypunk, on kattotermi
alakulttuureille, jotka lainaavat viktoriaanisen ajan estetiikkaa ja rakentavat siitä retrohengessä
sellaista nykyhetkeä ja tulevaisuutta, jota 1800-luvun loppupuolen visionäärit kuvittelivat.

Vuoden kulttuuritekopalkinnon suuruus on 3000 €.

Päätös on julkinen palkitsemistilaisuuden jälkeen xx.xx.xxxx klo xx.xx.
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